АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25 января  2016 года № 10

село Яренск

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район»

       В соответствии с  пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014  № 34-н «Об утверждении «Положения о бюджетом процессе в МО «Ленский муниципальный район» в редакции 28.10.2015 №109-н  и руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

       1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район», утвержденный Решением Собрания депутатов Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 23.12.2015 № 122-н «О бюджете муниципального образования  «Ленский муниципальный район» на 2016 год»,  следующие изменения:

        а)  в приложении № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район»»
- после строки 111 « 312 1 11 09045 05 0000 120» «Прочие  поступления  от   использования     имущества, находящегося в собственности  муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)» добавить строки в следующей редакции:
- «312 1 11 09045 05 0001 120  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части доходов от сдачи в аренду объектов нежилого фонда;

 - 312 1 11 09045 05 0002  120  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального жилищного фонда».
            2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заведующий  Финансового отдела

                  Т.Н. Пятиева